DOOR LOCKS FOR CARAVAN
SERRATURE PER PORTE CARAVAN

@ZADIGROUP

ARE YOU READY FORTHE FUTURE?
)
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| |
MADE IN ITALY

CARAVAN DOOR LOCKS SET UP

RaL9017 @)  RAL7042 @ RAL9002 RAL9001 ()
RAL3500DESIGN (@) RAL9010 () - FIaT249 ()
RAL9010 ( )  RAL7037
RAL9017 @)
RAL9017 @)  RAL7011 @
FIaT249 () FIAT210 ()  RAL3500
DESIGN RAL9010 ( )  RAL1013
FIAT249 ()
ROULOTTE series BASIC EDGE series EUROGARAGE series* EUROPE series
RAL9002 RAL9017 @ RAL9001 () RAL7011 @ RAL9017 @) RAL9017 @)
RAL7038 RAL9010 ( ) FIAT249 () RAL7035 RAL7035 RAL9002
HANDLE series BUTTERFLY series ESCAPE series
Gli spessori vengono utilizzati, RAL9002
dove necessario per adattare il RAL7038 RAL9002 Q

sistema allaltezza del pannello
interno della porta

The spacers are used where
necessary to adapt the system to
the height of the inner panel of
the door

RAL9002
RAL7038

RAL9001 ()
RAL9017 @)

(

() RAL9001
() FIAT249

@ raLs017

N

L%

RAL9017 @)

RAL9010 Q

RAL7035

raL7011 @

EUROGARAGE series* VEDI PAGINA 52 PER DISEGNI TECNICI E SPEFICHE/ SEE PAGE 52 FOR TECHNICAL DATA

33.75 30.25
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color codes

CARAVAN DOOR LOCK “ROULOTTE SERIES”

OUTER SIDE ROULOTTE / PARTE ESTERNA ROULOTTE

)

ZADI

1

25.3
4425

RAL9017

RAL3500
DESIGN

()

RAL249F

G18A125
G18A202 (per escape / for escape)
G18A138
G18A206 (per escape / for escape)

G18A146
G18A147

G18A184
G18A198 (per escape / for escape)
G18A185
G18A205 (per escape / for escape)

37

:64:

345 |

DX/RH
DX /RH
SX/LH
SX/LH

DX/RH
SX/LH

DX/RH
DX /RH
SX/LH
SX/LH

—

{"ﬁ_—\'"[(f(
N----I-..'%a‘@

x

5
J-V

Ja

57.7
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DOOR LOCKS FOR CAMPER AND MOTORHOME - SERRATURE PER PORTA CAMPER E MOTORHOME

CARAVAN DOOR LOCK “BASIC EDGE”

CO[OI' codes OUTER SIDE HANDLE BASIC EDGE DESIGN / MANIGLIA ESTERNA BASIC EDGE DESIGN
a—
9 ll I RAL9010 G 1 8 A0244 Parte est. Edge standard / Outer side edge standard
i G 1 8 A0262 Parte est. Edge per HSC/ Outer side edge for HSC
- G 1 8 AU 2 63 Parte est. Edge lunga/ Outer side edge long version

35.71

f—= %U‘

56.1

221

7 i
120.64

,64,

—_—
=33=

438 =

(3
S =

137.5

160

CARAVAN DOOR LOCK “EUROGARAGE” m

color codes

VEDI PAGINA 52 PER DISEGNI TECNICI E SPEFICHE/ SEE PAGE 52 FOR TECHNICAL DATA

)
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color codes

g 1
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CARAVAN DOOR LOCKS “EUROPE SERIES”

SERRATURE PER PORTA CARAVAN “SERIE EUROPA”

OUTER SIDE / PARTE ESTERNA

0)

ZADI

RAL9017

RAL7011

RAL7038

RAL9002

RAL1013

RAL9001

Part Nr. RH o LH Version
Codice Versione DX o SX
G18A001(con prolunga PF595) DX / RH
G18A002 (con prolunga PF595) DX / RH
G18A170 (per spessori / for thickness - 45 mm) DX / RH
G18A0250 (con PFA027) DX/RH
G18A0252 (con PFA027ZN) SX/LH
* M19A126 DX/RH
* M19A142 SX/LH
*with key and barrels / con chiave e rotore
G18A043 DX/RH
G18A034 DX/RH
G18A035 SX/LH
* G18A0154 SX/LH
*with key and barrels / con chiave e rotore
G18A071 DX/RH
G18A101
G18A102
G18A081 DX/RH
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DOOR LOCKS FOR CAMPER AND MOTORHOME - SERRATURE PER PORTA CAMPER E MOTORHOME

CARAVAN DOOR LOCKS “EUROPE SERIES”

color codes

OUTER SIDE / PARTE ESTERNA

()

RAL249F

()

RAL9010

G18A112 DX/RH
G18A114 SX/LH
G18A0240 (con prolunga PF595) DX / RH
G18A008 DX/RH
G18A058 SX/LH

CARAVAN DOOR LOCK “ECONOMY” m

color codes

OUTER SIDE WITH PLASTIC BARREL HOUSING / PARTE ESTERNA
CON SEDE ROTORE IN PLASTICA

RAL9017

()

RAL9010

M18A118

M18A236

~94.1

%] 11‘0 ~50

| )
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color codes

CARAVAN DOOR LOCKS “HANDLE SERIES”

SERRATURE PER PORTA CARAVAN “SERIE HANDLE™

RAL9017

RAL7011

RAL7038

0)

INNER SIDE WITH HANDLE / PARTE INTERNA CON MANIGLIA

Part Nr. RH o LH Version | H Bolt Height Notes

Codice Versione DX o SX | Altezza Scrocco | Note
G18A004 DX/RH 13 mm -

G18A014 SX/LH 13 mm -

G18A120 DX/RH 13 mm -

G18A121 DX/RH 13 mm -

G18A003 DX/RH 18 mm With scrows 35 mm lenght
G18A013 SX/LH 18 mm -

G18A116 DX/RH 18 mm With scrows 35 mm lenght
G18A177 DX/RH  25mm  Sviidifissassio
G18A178 SX/LH 25 mm jv"i;‘hvfiitii'fg"j‘ffe%s’f
G18A0251 SX/LH 35 mm -

G18A171 DX/RH  35mm -
G18A045 DX/RH 18 MM -

G18A036 DX/RH 18 mm -

G18A038 SX/LH 18 mm -

G18A072 DX/RH 18 mm -

G18A074 SX/LH 18 mm -
G18A0241 DX/RH 18 mm -

G18A186 DX/RH 25 mm o g st
G18A187 SX/LH 25 mm o g et
G18A084 DX/RH 18 mm -

G18A089 SX/LH 18 mm -
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DOOR LOCKS FOR CAMPER AND MOTORHOME - SERRATURE PER PORTA CAMPER E MOTORHOME

CARAVAN DOOR LOCKS “HANDLE SERIES”

INNER SIDE WITH HANDLE / PARTE INTERNA CON MANIGLIA

color codes
- RAL249F G18A115 | SX/LH 18 mm -
m'
Q G18A110 DX/RH  13mm -
-

INNER SIDE WITH HANDLE / PARTE INTERNA CON MANIGLIA

98 28

65
44@74

132,5

120

68

N
—
17 21

25 _ ltezza scrocco
29,5
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CARAVAN DOOR LOCK “BUTTERFLY SERIES”

color codes INNER SIDE WITH BUTTERFLY / PARTE INTERNA CON FARFALLA

RAL9017 G18A111
G18A032
G18A016
G18A031
G18A158
G18A145

G18A0260
G18A0266

G18A149
RAL7035 G18A151
G18A148
G18A150

132,5

CLOSED OPEN

)

47

DX/RH 13 mm -

SX/LH 13 mm -

DX/RH 18 mm -

SX/LH 18 mm -

DX/RH 18 mm it iring scroms
DX/RH 18 mm -

SX/LH 25 mm -

DX 25 mm

DX/RH  13mm it iring scrows
SX/LH 13 mm -

DX/RH 18 mm -

SX/LH 18 mm -

T N
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DOOR LOCKS FOR CARAVAN / SERRATURE PER PORTA CARAVAN

CARAVAN DOOR LOCK “ESCAPE SERIES”

color codes

INNER SIDE “ESCAPE” / PARTE INTERNA “ESCAPE”

&

color codes

RAL9017

RAL9002

G18A200
G18A204

G18A199
G18A203

DX/RH
SX/LH

DX/RH
SX/LH

30 mm
30 mm

30 MM
30 MM

&

SPACERS / SPESSORI
RAL9017 PLB838 6mm @ ruvor
PLB839 9mm @ ruvor
PLB847 6mm RAL9002

RAL9002
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CARAVAN DOOR LOCKS “ROULOTTE SERIES”

color codes COMPLETE LOCK KITS WITH HANDLE / SERRATURE COMPLETE CON MANIGLIA

ratsor7 M18A477 DX/RH 26 mm 46 mm PLB173 (@) RAL9O17
M18A478 SX/LH 26mm 46 mm PLB173 (@) RaLs017
* M18A0605 DX/RH 26 mm 46 mm PLB173 (@) RALS017
* with key and barrels /con chiave e rotore
RAL9017
Q M18A0535 SX/LH 29mm | 46mm  eLsze
e M18A0534 DX/RH 29 mm 46 mm PLB236
M18A449 DX/RH 26 mm 46 mm PLB236
M18A450 SX/LH 26 mm 46 mm PLB236
RAL9002
color codes COMPLETE LOCK KITS WITH BUTTERFLY / SERRATURE COMPLETE CON FARFALLA
h RAL3500 M18A341 DX/RH 32mm 39 mm PLB731
M18A351 'SX/LH 32mm 39 mm PLB731
34 mm PLB731

RAL3500
DESIGN

)

‘ M18A349 SX/LH 27mm
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DOOR LOCKS FOR CARAVAN / SERRATURE PER PORTA CARAVAN

CARAVAN DOOR LOCKS “ROULOTTE SERIES”

color codes

COMPLETE LOCK KITS WITH BUTTERFLY / SERRATURE COMPLETE CON FARFALLA

RAL3500
DESIGN

RAL7035

RAL3500
DESIGN

RAL9017

color codes

M18A340 DX/RH 27mm 34 mm PLB731

M18A0583 SX/LH 32mm 39 mm PLB63s @)

COMPLETE LOCK KITS WITH “ESCAPE” HANDLE / SERRATURE COMPLETE CON MANIGLIA “ESCAPE”

RAL9017

. o

* M18A0555 DX/RH 39mm 46 mm PLB636 @)

* with key and barrels /con chiave e rotore

)
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color codes

)

ZADI

CARAVAN DOOR LOCKS “EUROPE SERIES”

RAL9017

RAL9017

()

RAL9010

RAL9017

RAL7038

RAL7038

COMPLETE LOCK KITS WITH HANDLE / SERRATURE COMPLETE CON MANIGLIA

M18A411

* M19A134

M18A051
M18A001
M18A131
M19A031
M19A057
M18A404
M18A050
M18A132
M19A030
M19A056
M56A003
M56A012
M56A008
M18A443

DX/RH
SX/LH
SX/LH
DX/RH
DX/RH
DX/RH
DX/RH
DX/RH
SX/LH
SX/LH
SX/LH
SX/LH
DX /RH
SX/RH
DX

DX/RH

M18A0577 SX/LH
M19A0168 SX/LH

*with key and barrels /con chiave e rotore

M18A049
M19A133
M19A101
M18A026
M18A199
M19A090
M56A004
M56A013

DX/RH
DX/RH
SX/LH
DX/RH
SX/LH
DX /RH
DX/RH
SX/RH

29 mm
29 mm
29 mm
34 mm
22 mm
34 mm
22 mm
34 mm
34 mm
22 mm
34 mm
22 mm
41 mm
41 mm
25 mm
51 mm
51 mm
51 mm

29 mm
29 mm
29 mm
34 mm
34 mm
34 mm
41 mm
41 mm

*with key and barrels /con chiave e rotore

M18A157 DX/RH 34mm
M19A139 ' DX/RH 34mm
M18A168 SX/LH 34mm

*with key and barrels /con chiave e rotore
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DOOR LOCKS FOR CARAVAN / SERRATURE PER PORTA CARAVAN

CARAVAN DOOR LOCKS “EUROPE SERIES”

color codes

SERRATURE PER PORTA CARAVAN “SERIE EUROPA”

COMPLETE LOCK KITS WITH HANDLE / SERRATURE COMPLETE CON MANIGLIA

L ©

‘ Part Nr. RH/LH Door Thickness | Spacers
Codice DX/ SX Spessore porta | Spessori
RAL7011 M18A176 DX/RH 34mm -
* M19A075 DX/RH 34mm -
*with key and barrels /con chiave e rotore
RAL7011
M18A257 DX/RH 34mm -
oy« M19A136 DX/RH 34mm -
*with key and barrels /con chiave e rotore
RAL9002
M18A266 DX/RH 34mm -
. M19A118 DX/RH 34mm -
* with key and barrels /con chiave e rotore
RAL9001

®

ZADI
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CARAVAN DOOR LOCKS “EUROPE SERIES”

SERRATURE PER PORTA CARAVAN “SERIE EUROPA”

color codes COMPLETE LOCK KITS WITH HANDLE / SERRATURE COMPLETE CON MANIGLIA
- Part Nr. RH/LH Door Thickness | Spacers
F ) Codice DX/ SX Spessore porta | Spessori
: 9 . raviz *  M19A008 SX/LH 34mm -
'. ‘~_‘J .-! * M19A009 DX/RH 34mm -
v; *with key and barrels /con chiave e rotore
— - RAL9001

0)

()

RAL9010

()

RAL9010

M18A381

DX/ RH

29 mm

()

M18A415

DX/RH

34 mm

RAL249F

M18A414

SX/LH

34 mm

RAL9001
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DOOR LOCKS FOR CARAVAN / SERRATURE PER PORTA CARAVAN

CARAVAN DOOR LOCKS “EUROPE SERIES”

color codes

COMPLETE LOCK KITS WITH BUTTERFLY / SERRATURE COMPLETE CON FARFALLA

RAL9017

RAL9017

()

RAL9010

RAL9017

M18A343
M18A0604
M56A001
M56A005
M56A006
M56A007
M18A053
M18A003
M18A375
M19A032
M19A0170

M19A019
M18A201
M56A002
M19A091
M18A0562

DX/ RH
DX /RH
DX/RH
DX /RH
DX

DX

DX/RH
SX/LH
SX/LH
SX/LH
SX/LH

* with key and barrels /con chiave e rotore
*with key 3 mm and barrels / con chiave 3 mm e rotore

DX /RH
DX/RH
DX/RH
SX/LH
DX/RH

25 mm
29 mm
34 mm
34 mm
30 mm
37 mm
34 mm
34 mm
34 mm
34 mm
41 mm

29 mm
34 mm
34 mm
34 mm
34 mm

* with key and barrels /con chiave e rotore

M18A0499 DX/RH 25mm

*with C0D.9001/ con COD.9001

4 mm

)
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color codes

CARAVAN DOOR LOCKS “ECONOMY”

COMPLETE LOCK WITH HANDLE / SERRATURE COMPLETE CON MANIGLIA

©

e ol

i e

color codes

)

ZADI

RAL9017

RAL9017

RAL9010

@

RAL901

o

O

o
>
=
el

01

o

M19A024 DX/RH 29 mm o e arrels
M19A025 SX/LH 29 mm e harrets

M19A085 SX/LH 29 mm e harrels

M19A125 DX/RH 29 mm it ey and parrais

COMPLETE LOCKWITH BUTTERFLY / SERRATURE COMPLETE CON FARFALLA

©

D
>
—
o
o
=
~

o

RAL9017

M19A029 DX/RH 34mm ey e baerets
M19A065 SX/LH 34mm o rels

M19A127 DX/RH 34mm o e arrels
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DOOR LOCKS FOR CARAVAN / SERRATURE PER PORTA CARAVAN

CARAVAN DOOR LOCK S“EUROPE SERIES” & “ROULOTTE SERIES”

color codes SPACERS / SPESSORI

99017 RAL7038 Fggp PLB521 1,5mm . RAL9017
PLB207  4mm @ ruory
PLB176  8mm @ ~uoo

RAL9002 RAL9001 PLA222 10 mm . RAL9017
PLB234 10 mm BIANCO
PLB239 10 mm RAL9002
PLB245 10 mm RAL9001

PLB257 10 mm AVORIO
PLB262 10 mm BIANCO

e PLB576  10mm () Fatzes
(3 [ [ 210 10mm RAL7038
PLA222 10 mm @ rusorr

Q 0 0
@ @ @ PLB174  12mm @ rauon
RAL9001
A A A PLB244  13mm

/
/

@
@
o

)
@)
@)

©
\Q) \y \\E; \32 X\Sz \\3/] PLB238 13 mm RAL9002
PLB175 | 13mm @ R0y
1,5 mm 4 mm 8 mm 10 mm 12 mm 13 mm
PLB627 13mm RAL7038
color codes MANIGLIA DI TIRAGGIO INTERNO / INNER PULLING HANDLE

RAL9017 RAL7038 RAL9010 PLB232 Q 9010
PLB208 RAL7038
- e . PLB218 @ rauron

RAL9002 RAL7001 RAL7035

PLB173 . RAL9017
’ PLB242 RAL9001
RAL7011

26.6 . PLB236 RAL9002
o PLB731 RAL7035

s 0)
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